Câmara Municipal de lbitinga
Estado de São Paulo

: •

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563— Centro — ibitinga (SP) — Fone (1/—  '° ' r'-=P-1-111An-W

Site: www.ibitinga.spleg.br / E-mail: informacao@cary Cámara Municipal de 'Pitinga

IIIIIIIIII IuII
Protocolo Geral n°2731/2024

Data: 19/08/2024 Horário: 17:39
LED - IND 162/2024

Assunto: SOLICITA À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS QUE REALIZE
PODA DA ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA ADOLFO TAGLIATELA, DEFRONTE AO
NUMERAL 462, NA VILA MARIA.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais; seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: Conforme mostram as fotos abaixo, poste de iluminação pública está quase que
totalmente coberto pelos galhos da árvore do local, que necessita de poda com a máxima
urgência, pois este trecho do bairro encontra-se muito escuro, uma vez que o poste está sem
a devida iluminação.
Sendo assim, solicito que a Secretaria responsável tome as medidas cabíveis o mais rápido
possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2024.

iELACS. BRAN O DE ROSA
Vereadora - U IÃ O

„